
S K U P S C I N S K l
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 
KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XIV Novo mesto, 30. junija 1977 Št. 19

OBČINA Č R N O M E L J :

178. O dlok o določitvi zem ljišč, ki so nam enjena za stano
vanjsko kom pleksno blokovno gradnjo na obm očju  so
seske Čardak v Črnomlju

179. O dlok o povišanju stanarin in najem nin za poslovne 
prostore

180. O dlok o družbeni pom oči občanom  za delno nadom e
stitev stanarin

181. O dlok o sprem em bi odloka o obveznem odlaganju in 
odvažanju smeti in odpadkov na obm očju  m esta Č rno
melj

OBČINA N O V O  M E S T O :

182. O dlok o sprejetju zazidalnega načrta  stanovanjsko-po- 
slovnega obm očja ob Cesti herojev v Novem mestu

183. O dlok o sprejetju zazidalnega načrta  stanovanjskega na
selja ob Zagrebški cesti — Zibertov hrib v Novem m estu

184. O dlok o dopolnitvi odloka o ugotovitvi splošnega in te
resa za gradnjo m ostu čez K rko na vzhodni varianti ce

stnih povezav v Novem m estu z navezavo na magistralni 
cesti

OBČINA T R E B N J E :

185. Samoupravni sporazum  o ustanovitvi samoupravne ko
m unalne interesne skupnosti za obm očje občine Tre
bnje

OBČINA Č R N O M E L J :

186. Poročilo o izidu glasovanja na referendum u za uvedbo 
samoprispevka za realizacijo program a javnih del v 
občini Črnom elj za obdobje 1 9 7 8 -1 9 8 2 , ki je  bil 
izveden v nedeljo, 19. junija 1977

OBČINA M E T L I K A :

187. Sklep o razpisu referendum a za uvedbo samoprispevka 
za sofinanciranje popravil in asfaltiranje cest G rm — 
Geršiči, K rivoglavice-G or. Dobravice, G or. Dobravi- 
ce—Dol. Dobravice in Dol. Dobravice—G eršiči za raz
dobje od 1977 do 1981

V S E B I N A

Občina Črnomelj

178.

Na podlagi 3. člena zako
na o prenehanju lastninske pra
vice in drugih pravic na zemlji
ščih, nam enjenih za kom plek
sno graditev (Ur. 1. SRS št. 
1 9 /7 6 ) in 168. člena sta tu ta  
občine Črnomelj je skupščina 
občine Črnomelj na svoji seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in d ru
žbenopolitičnega zbora dne 15.
6. 1977 sprejela

ODLOK
o določitv i zemljišč, ki so na
m enjena za stanovanjsko kom 
pleksno blokovno gradnjo na 
obm očju  soseske Čardak v 
Črnomlju

1. člen
S tem  odlokom  se določijo 

zemljišča, ki so nam enjena za 
stanovanjsko blokovno gradnjo 
na obm očju Čardak v Č rno
m lju, po sprejetem zazidalnem 
načrtu  št. U l—448.

2. člen
Meja zemljiškega obm očja, 

nam enjena za stanovanjsko blo
kovno gradnjo iz prejšnjega čle
na, po teka po naslednjih parce
lah v k .o . Črnomelj:

po vzhodni meji parcele št. 
9 2 5 /4 , 1 1 9 4 /1 , 9 2 5 /3 ,9 2 5 /1 ,  
9 2 5 /2 , 1 1 3 4 /2 , 9 2 1 /1 , 924 /1  
in 9 2 4 /4 ; po severovzhodni 
meji parcele št. 9 2 4 /5 , 9 2 4 /6 , 
9 2 4 /2 1 , 9 2 4 /2 4  in 9 2 1 /2 ; po 
severni meji. parcele št. 9 2 1 /2  
in 8 3 8 /2 ; po zahodni meji par
cele št. 8 3 8 /2 , 917 in 9 5 4 /1 ; 
po jugozahodni meji parcele št. 
9 5 4 /1 ,9 5 3  in 1 1 3 2 /2 ; po južni 
meji pare. št. 1 1 3 2 /2  in po ju 
govzhodni meji parcele št. 
1194 /3  do izhodiščne točke.

3. člen
Znotraj opisanih mej zemlji

škega obm očja, namenjenega za 
stanovanjsko blokovno gradnjo 
ležijo zemljišča z naslednjimi 
zemljiško-knjižnimi in katastr
skimi podatk i v k.o. Črnomelj: 
(podatk i po vrstnem redu)
( tabela na naslednji s tr a n i)

4. člen
Z dnem  uveljavitve tega od

loka preneha lastninska pravica 
in druge pravice na zemljiščih iz 
prejšnjega člena ter pridobi na 
teh  zem ljiščih pravico uporabe 
občina Črnomelj.

5. člen
V skladu s 7. členom  zako

na o prenehanju lastninske pra
vice in drugih pravic na zem 
ljiščih,.nam enjenih za kom plek
sno graditev (Ur. 1. SRS št. 
1 9 /7 6 ), im a prejšnji lastnik pra

vico uporabljati to  zemljišče na 
način, s katerim  se ne menja 
njegova oblika in svojstvo, vse 
do dneva, dokler za prem oženj
sko pravne zadeve pristojni ob 
činski upravni organ ne izda o d 
ločbe, s katero odloči, da ga 
m ora izročiti občini.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 4 6 5 -2 2 /7 7
Datum : 1 5 .6 . 1977

Predsednik skupščine 
občine Črnomelj: 
dipl.ing. MARTIN JA N 
ŽEKOVIČ, l . r

179.

Na podlagi 5. člena zakona 
o stanarinah in 176. člena sta
tu ta  občine Črnomelj (Skup
ščinski Dolenjski list št. 2 0 /7 4 )  
ter v skladu z dogovorom  o iz
vajanju politike cen izdelkov in 
storitev iz pristojnosti republike 
in občin  v letu  1977 je  skupšči
na občine Črnomelj na seji zbo
ra združenega dela, zbora kraje
vnih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 15. 6. 1977 
sprejela

ODLOK 
o povišanju stanarin in naje
m nin za poslovne prostore

1. člen
Osnova za določitev stana

rin v letu  1977 je novo to č k o 
vanje, izvedeno v letu 1973 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
10 /7 3 ) in 25%  povečanje sta
narin v letu 1975 ter 20 % po 
večanje v letu 1976 s tem, da 
valorizacijska vrednost točke 
ostane nespremenjena.

2. člen
Stanarina, ugotovljena po 1. 

členu tega odloka, se poveča za 
30% .

Povečanje stanarine po pre
jšnjem odstavku se uveljavi s 1.
7. 1977 in velja do naslednje 
spremembe.

3. člen
Samoupravna stanovanjska 

skupnost občine Črnomelj bo 
sklenila z im etniki stanovanjske 
pravice in etažnim i lastniki 
aneks k stanovanjski pogodbi 
do  30. septem bra 1977.

4. člen
Najemnine za poslovne pro

store v družbeni lasti se določa
jo  s posebno pogodbo m ed sa
m oupravno stanovanjsko skup
nostjo k o t najemodajalcem in 
koristnikom  poslovnega prosto
ra k o t najemojemalcem.

Višina najemnine za poslov
ni p rostor ne m ore b iti manjša 
od dvakratne stanarine za isto 
površino.



S T R A N  H O S V L V T P S C IN S K I D O L E «  JSTSA V.VS V S t E V t t J S A  \ 9

1.
Pare. K ultura Površina Vložek
štev. v m 2
9 2 5 /1 njiva 2.040 1227

9 24 /1 njiva 1.461 1173

9 2 4 /4 njiva 1.385 1173
9 2 4 /6 njiva 447 1639

9 2 4 /2 1  . njiva 286 1108
9 2 1 /3 njiva 588 1621
9 21 /1 njiva 1.617 309

9 26 /1 njiva 1.213 1195
9 2 6 /2 njiva 4.865 1195
9 54 /1 njiva 14.671 498

917 njiva 9.352 97

838 travnik 1.811 392

II.

9 5 7 /7 njiva 136 1471
956 /1 njiva 1.903 1454
928 /1 njiva 2.118 1090
9 2 8 /2 njiva 2.298 1090
9 5 4 /2 njiva 3.719 1090
955 njiva 4.233 1090
953 njiva 137 1090

Dosedanji lastnik:

PAPEŽ Jožefa in PAPEŽ Janko 
iz Črnom lja, Kolodvorska 4 7 , 
vsak do 1 /2 ; KOŠČEC Ludvik, Črnom elj, 
Ulica 21. ok tob ra  19

ŠPRAJCER Janez in ŠPRAJCER Ivanka, 
Črnom elj, Semiška cesta 11, vsak do 1 /2 ; 
KUMP Alojz, Črnom elj, Semiška c. 11; 
KOLBEZEN Franc, Črnom elj, 
Kolodvorska 29 do 1 /6 ;
KOLBEZEN A na, Ljubljana,
Bratov Bratovi 6 do 1 /6 ;
KOLBEZEN Karel, Č rnom elj, 
Kolodvorska 29 do  1 /6 ;
KOZAR Jožica, Ljubljana,
Križevniška 9 /xI do 1 /6 ;
KOLBEZEN Franci, Črnom elj, 
Kolodvorska 29 do 1 /6 ;
SALMIČ Ana, Črnom elj,
Ulica 21. ok tobra  9;
STARIHA M artina in STARIHA Martin 
iz Črnom lja, Kolpdvorska cesta 43; 
STARIHA A na, Črnom elj,
Heroja Starihe 2;
VRŠCAJ K atarina, Črnom elj,
Heroja Starihe 9.

Dosedanji uporabnik

Stanovanjsko podjetje Črnomelj 
Stanovanjsko podjetje Črnomelj 
Belokranjsko gradbeno 
podjetje Črnomelj

Ne glede na določilo  prej
šnjega odstavka je najem nina za 
poslovni prostor lahko nižja od 
dvakratne stanarine za isto po
vršino pri poslovnih prostorih  
za tiste dejavnosti, k i so defici
tarne in nizko akum ulativne.

0  tem , katere dejavnosti so 
v občini deficitarne odnosno 
nizko akum ulativne, od loča iz
vršni svet SOb Črnomelj.

5. člen
Delna nadom estitev stana

rin po določbah zakona o druž
beni pom oči v stanovanjskem 
gospodarstvu se predpiše s po
sebnim odlokom .

6. člen
Z uveljavitvijo tega odloka 

preneha veljati odlok o podalj
šanju odloka o povišanju stana
rin, ki je bil objavljen v S kup
ščinskem Dolenjskem listu št. 
1 /76 .

7. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem  objave v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 3 6 - 2 /7 6
D atum : 15. 6. 1977

Predsednik skupščine 
občine Črnom elj: 
dipl.ing. MARTIN JAN
ŽEKOVIČ, l.r.

180.

Na podlagi 13. člena zako
na o družbeni pom oči v stano
vanjskem gospodarstvu Ur. 1. 
SRS št. 5 /7 2  in 15 /76 ) in v 
skladu z določili 5. člena zako
na o skupnostih socialnega var
stva (Ur. 1. SRS št. 3 9 /7 4 )  je  na 
osnovi 176. člena sta tu ta  obči
ne Črnomelj (Skupščinski Do
lenjski list št. 2 0 /7 4 )  skupščina 
občine Črnomelj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 15. 6. 1977 
sprejela

ODLOK 
o družbeni pom oči občanom  za 
delno nadom estitev stanarine

1. člen
S tem  odlokom  se ureja del

na nadom estitev stanarine kot 
oblika družbene pom oči v sta
novanjskem gospodarstvu.

2. člen
D ružbeno pom oč občanom  

za delno nadom estitev stanarine 
dodeljuje Samoupravna stano
vanjska skupnost občine Č rno
melj v skladu z določili zakona

o družbeni pom oči v stanovanj
skem gospodarstvu.

3. člen
Družbena pom oč za delno 

nadom estitev stanarine se pri
znava tistim  občanom , katerih 
dokazljivi dohodki na člana go
spodinjstva ne presegajo višine, 
določene s tem  odlokom  in ki 
izpolnjujejo tud i ostale pogoje 
iz tega odloka.

4. člen
Višina družbene pom oči za 

delno nadom estitev stanarine je 
odvisna od prem oženjskega sta
nja im etnika stanovanjske pra
vice in članov njegovega gospo
dinjstva, velikosti stanovanja ter 
števila članov gospodinjstva.

Pravico do družbene pom o
či za delno nadom estitev imajo 
im etniki stanovanjske pravice v 
lasti občanov, če izpolnjujejo 
pogoje, določene s tem  odlo
kom.

5. člen
Do družbene pom oči za 

delno nadom estitev stanarine so 
upravičeni tisti im etniki stano
vanjske pravice, katerih  gospo
dinjstva uporabljajo standardno 
stanovanje, ki ne presega nasle
dnjih površinskih normativov:

Število Površinski norm ativ 
članov standardnega
gospodinjstva stanovanja
1 do 28 m 2
2 do 42  m2
3 do 57 m2
4 do 66 m 2
in za vsakega naslednjega člana 
gospodinjstva do 10 m2.

Za nefunkcionalna stanova
nja, ki so starejša od 50 let, se 
lahko norm ativ površine poveča 
za 30 %, kolikor že ni bil popra
vek stanovanjske površine upo
števan pri točkovanju stanova
nja.

6. člen
Im etnik stanovanjske pravi

ce je  opravičen do družbene po 
m oči za delno nadom estitev 
stanarine, če višina letnega do 
kazljivega dohodka glede na šte
vilo članov gospodinjstva ne 
presega mejne vrednosti zno
snih izdatkov za stanarino.

Znosna letna stanarina, ki jo  
je im etnik stanovanjske pravice 
dolžan plačati, se izračuna ta 
ko, da se dokazljivi le tn i doho
dek gospodinjstva pom noži z 
odsto tkom  iz ustreznega stol
pca v gornji tabeli in deli s sto.

Med dokazljive dohodke go
spodinjstva, ki uveljavlja pra
vico do družbene pom oči za 
delno nadom estitev stanarine, 
štejemo dohodke vseh članov 
gospodinjstva iz naslova: ose
bnih dohodkov, pokojnin, inva
lidnin, otroških dodatkov, šti
pendij, priznavalnin, nadom estil 
in družbenih pom oči, dohodki 
od registrirane oz. neregistrira
ne obrtne dejavnosti, dohodki 
od km etijske dejavnosti ter d ru
gi dohodki.

7. člen
Višina družbene pom oči za 

delno nadom estitev stanarine 
lahko znaša največ 80 % višine 
vsakokratne stanarine.

Najnižji znesek, od katerega 
se družbena pom oč za delno 
nadom estitev stanarine še izpla
č u j e te  dvajset dinarjev.

8. člen
Družbena pom oč za delno 

nadom estitev stanarine ne pri- 
- pada im etniku stanovanjske 

pravice ne glede na določila te 
ga odloka v naslednjih prim er
ih:
— če im etnik stanovanjske pra

vice oddaja stanovanja ali del 
stanovanja v podnajem ;

— če im etnik stanovanjske pra
vice ali drugi član gospodinj
stva uporablja del stanovanja 
v poslovne nam ene;

— če je im etnik stanovanjske 
pravice ali drugi član gospo
dinjstva lastnik vseljivega sta
novanja;

— če je  im etnik stanovanjske 
pravice ali drugi član gospo



I
53s
rM
3
i

»
K>Vi

/—sN*

S
I
g

‘2 ’
S :

VO
v|

ŠT E V IL K A  19 SKU PŠČINSK I D O LENJSKI L IST S T R A N  111

Letni dohodek gospodinjstva Število članov gospodinjstva
8din 1 2 3 4 5 6 7

% znosnih izdatkov za stanarino
1. 1 7 .0 0 0 - 25.499 5,6 1,3 — — — — — —
2. 25.500 - 33.999. 7,6 3,2 — — — — — —
3. 34.000 - 42.499 9,1 4,7 1,4 — — — — —
4. 42.500  - 50.999 10,3 6,0 2,6 1,1 0,3 — — —
5. 5 1 .0 0 0 - 59.499 11,4 7,0 3,6 2,2 1,4 0,9 0,4 0,2
6. 59.500 - 67.999 12,3 7,9 4,5 3,1 2,3 1,8 1,3 1,1
7. 68.000 - 76.499 13,1 8,7 5,3 3,9 3,1 2,6 2,1 1,9
8. 76.500 - 84.999 13,8 9,4 6,1 4,6 3,8 3,3 2,8 . 2,6
9. 85.000 - 93.499 14,4 10,1 6,7 5,2 4,4 3,9 3,9 3,2

10. 93.500 - 101.999 15,0 10,7 7,3 5,8 5,0 4,5 4,1 3,8
11. 1 0 2 .0 0 0 - 110.499 15,6 11,2 7,8 6,4 5,6 5,0 4,6 4,4
12. 110.500 - 118.999 16,1 11,7 8,3 6,9 6,1 5,5 5,1 4,9
13. 1 1 9 .0 0 0 - 127.499 16,5 12,2 8,8 7,3 6,5 6,0 5,6 5,3
14. 127.500 - 135.999 16,9 12,5 9,1 7,7 6,9 6,4 5,9 5,7
15. 1 3 6 .0 0 0 - 144.499 17,4 13,0 9,6 8,2 7,4 6,9 6,4 6,2
16. 144.500 - 152.999 17,8 13,4 10,0 8,6 7,8 7,3 6,8 6,6
17. 1 5 3 .0 0 0 - 161.499 18,1 13,8 10,4 8,9 8,1 7,6 7,2 6,9
18. 1 6 1 .5 0 0 - 169.999 18,5 14,1 10,7 9,3 8,5 8,0 7,5 7,3

Crt
H

dinjstva lastnik osebnega av
tom obila;

— če je lastnik stanovanjske 
pravice ali drugi član gospo
dinjstva lastnik še drugih ne
prem ičnin;

— če je  im etnik stanovanjske 
pravice ali drugi član gospo
dinjstva sposoben za delo, 
vendar pa je  iz neupravičenih 
razlogov nezaposlen.

9. člen
Pravico do družbene pom oči 

za delno nadom estitev stanarine 
uveljavlja im etnik stanovanjske 
pravice z zahtevkom , ki ga vloži 
pri Sam oupravni stanovanjski 
skupnosti občine Črnomelj 
sam oupravni enoti za družbeno 
pom oč v stanovanjskem gospo
darstvu.

Zahtevku je  treba priložiti:
— potrd ila o letnem  dokazlji

vem dohodku gospodinjstva 
za preteklo  koledarsko leto;

— potrd ilo  o številu članov go
spodinjstva;

— veljavno stanovanjsko pogod
bo;

— zapisnik o cenitvi stanovanja;
— pism eno izjavo im etnika sta

novanjske pravice, da niti on, 
n iti drugi člani gospodinjstva 
niso lastniki:
— vseljivega stanovanja,
— počitniške hiše ali stanova

nja,
— osebnega avtomobila,
— drugih neprem ičnin;
— pism eno izjavo im etnika 

stanovanjske pravice, da 
ne oddaja stanovanja ali 
del stanovanja v podnajem  
ter da ne uporablja del sta
novanja v poslovne na
mene;

— pism eno izjavo im etnika 
stanovanjske pravice in 
drugih članov gospodinj
stva, da niso imeli v p rete
klem letu drugih dohod
kov razen tistih, k i so zaje
ti v predloženem  potrdilu.

10. člen
O zahtevku im etnika stano

vanjske pravice za družbeno po 
m oč za delno nadom estitev sta
narine m ora v roku 30 dni po 
prejem u le-tega od ločati pristoj
ni organ samoupravne enote za 
družbeno pom oč v stanovanj
skem gospodarstvu.

Zoper od ločbo pristojnega 
organa iz prvega odstavka tega 
člena lahko prizadeti lastnik 
stanovanjske pravice vloži v 
roku 15 dni po njenem prejem u 
pritožbo  na zbor delegatov sa
m oupravne enote za družbeno 
pom oč v stanovanjskem gospo
darstvu, ki m ora o pritožbi do
končno  od ločati v roku nada
ljnjih 30 dni.

D ružbena pom oč za delno 
nadom estitev stanarine se odo
brava za tekoče koledarsko leto, 
računajoč od prvega v nasle
dnjem  mesecu, ko je bil vložen 
zahtevek.

11. člen
Upravičenec do družbene po

m oči za delno nadom estitev 
stanarine je  dolžan v roku 15 
dni pism eno obvestiti samou
pravno enoto  za družbeno po 
m oč v stanovanjskem gospodar
stvu o vsaki nastali spremembi, 
ki vpliva na pridobitev pravice 
ozirom a višine pom oči za delno 
nadom estitev stanarine.

Sam oupravna stanovanjska 
skupnost izplačuje upravičen
cem družbeno pom oč za delno 
nadom estitev stanarine neposre
dno po  preteku trim esečnega 
obdobja za nazaj.

12. člen 
Ko začne veljati ta  odlok, 

preneha veljati od lok o delni 
nadom estitvi stanarin, objavljen 
v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu št. 5 /7 3 .

13. člen 
Ta odlok začne veljati z 

dnem  objave v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 3 6 - 6 /7 3  
D atum : 15. 6. 1977

Predsednik skupščine o b 
čine Črnomelj: dipl. ing. 
MARTIN JANŽEKOVIČ,
l . r .

1 81 .

Na podlagi 23. člena zakona 
o kom unalnih dejavnostih po
sebnega družbenega pom ena 
(Uradni list SRS št. 2 4 /7 5 )  in 
na podlagi 175. člena sta tu ta  
občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2 0 /7 4 )  je 
skupščina občine Črnomelj na 
seji zbora združenega dela, zbo
ra krajevnih skupnosti in druž
benopolitičnega zbora dne 15.
6. 1977 sprejela

ODLOK 
O sprem em bi odloka o obve
znem  odlaganju in odvažanju 
smeti in odpadkov na obm očju  
m esta Črnomelj (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 4 /6 4 , Skupščinski 
Dolenjski list št. 6 /6 6 , 1 9 /6 7  
in  1 2 /7 3  -  v nadaljnjem bese
dilu: odlok)

1. člen
Naslov odloka se spremeni 

tako , da se pravilno glasi: „Od- 
lok o obveznem odlaganju in 
odvažanju smeti in  odpadkov v 
določenih naseljih občine 
Črnom elj".

2. člen
Prvi člen odloka se spremeni 

tako , da se pravilno glasi:
„Na obm očju m esta Č rno

melj in obm estnih naseljih: K o
čevje, Kanižarica in Vojna vas 
ter naseljih: Semič, Vavpča vas, 
Sela, Kašča, V rtača in Mladica,

je  obvezno odlagati odpadke v 
tipske smetnjake.

Obveznost iz 1. odstavka te
ga člena se nanaša na vse nosil
ce dejavnosti, kjer nastajajo 
odpadki. Izjema so tisti odpad
ki, ki zaradi svojih kem ičnih ali 
fizikalnih lastnosti oz. količine 
niso prim erni za odlaganje v 
sm etnjake in se začasno odlaga
jo  v posebnih posodah oz. na 
posebej urejenih odlagališčih 
(2. to čk a  3- člena odloka).

Plačilo storitev odvoza smeti 
in urejanje smetišča bremeni 
nosilce dejavnosti iz prejšnjega 
odstavka.11

3. člen
V 2., 5., 6., 7. in 8. členu od

loka se besede „K om unalno po- 
djetje“ nadom estijo z beseda
mi: „Delovna organizacija za 
gradbeništvo, obrt in komuna- 
lo“ .

4. člen
V 8. členu se na koncu druge 

vrste postavi pika in tekst do 
konca člena črta , nam esto nje
ga pa se dodata nova 2. in 3. 
odstavek, ki se glasita:

»Vzdrževanje sm etišča zaje
m a predvsem:
1. vzdrževanje dovozne poti; 

izravnavanje odloženih ku
pov smeti;
zasipavanje^bpuščenih povr
šin z rodovitno zemljo z 
najmanj 60  cm debelim slo
jem  in zasejanjem s travo 
te r poravnavanjem robov 
sm etišča tako , da se čim 
bolj naravno spajajo s tere
nom ;
redno zasipavanje organskih 
odpadkov z neorganskim 
m aterialom;

5. gašenje požarov;
6. občasno uničevanje glodal- 

cev in mrčesa.
Po opustitvi lokacije je 

vzdrževalec sm etišča dolžan do
končno  sanirati obm očje sm eti
šča v skladu s 3. točko  prejšnje
ga odstavka."

2 .

4.

5. člen
9. člen se spremeni in dopol

ni tako , da se pravilno glasi:
„Ceno za odvoz smeti in 

odpadkov in vzdrževanje javnih 
smetišč določi občinska kom u
nalna skupnost v soglasju z izvr
šnim svetom skupščine Črno
melj.

Višina cene se določi v sora
zm erju s stanovanjsko površino. 
O bčinska kom unalna skupnost 
lahko določi, da gospodinjstva, 
ki imajo urejena gnojišča, pla
čajo storitve iz 1. odstavka tega 
člena po  ustrezno nižji ceni, če 
je količina odpadkov takšna, da 
zadostuje m anjši sm etnjak.1*



S T R A N  W Z S K A 3 P S C \ N S ¥ L 1  D O L E N J S K I  U S T C ST B .W V .V L JV  \ 9

6. člen
10. člen se sprem eni in do

polni tako, da se pravilno glasi:
„Pristojni organi sanitarne 

inšpekcije občine nadzirajo pra
vilno uporabo sm etnjakov in 
drugih posod za odpadke, od 
važanje smeti in odpadkov in 
vzdrževanje sm etišča."

7. člen
1. odstavek 11. člena se spre

meni tako, da se pravilno glasi:
„Kršilci določb 1., 4 ,  6. in

8. člena tega odloka se kaznuje
jo  z denarno kaznijo od 200,00 
do 5 .000,00 d in .“

8. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 2 - 1 6 /6 4
Datum : 15. 6. 1977 

Predsednik skupščine ob
čine Črnom elj: dipl. ing. 
Martin Janžekovič, l.r .

Občina Novo mesto

182.

Na podlagi 12. in 13. člena 
zakona o urbanističnem  plani
ranju (Uradni list SRS št. 
16 /6 7  in 2 7 /7 2 )  in 3 3 ,  241. in 
255. člena sta tu ta  občine Novo 
m esto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 14 /7 4 ) je občinska skup
ščina Novo m esto na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 9. ju n i
ja  1977 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta 
stanovanjsko-poslovnega obm o
čja ob Cesti herojev v Novem 
m estu

1. člen
Sprejme se zazidalni nač rt 

stanovanjsko-poslovnega obm o
čja ob Cesti herojev v Novem 
mestu, katerega programski in 
arhitektonski del je izdelal Ur
banistični in štitu t Ljubljana z 
označbo U I-5 0 3 , tehn ičn i del 
pa podjetje Dominvest, TOZD 
Dolenjski urbanistični biro v 
Novem m estu z označbo 
Z -6 2 /7 6 .

2. člen
Zazidalno obm očje obsega 

površino m ed reko K rko, dosto
pno cesto na novi m ost in Cesto 
herojev od  križišča s priključno 
cesto na novi m ost do uvoza k 
vrtnariji Kom unalnega in grad
benega podjetja Novograd, to  je 
zemljišče, ki je  označeno z na
slednjimi parcelnim i številkami:

— v k .o . Novo mesto:
6 3 4 /2 , 6 1 8 /1 0 , 6 1 8 /9 ,

6 1 8 /1 2 , 6 1 8 /1 3 , 6 1 9 /3 ,
1 6 7 0 /3 , 6 1 8 /3 , 6 1 8 /8 ,
6 1 8 /1 1 , 6 1 8 /7 , 6 1 8 /2 ,
6 1 8 /1 4 , 6 1 9 /2 , 6 1 9 /1 ,
6 1 8 /1 6 , 6 1 8 /1 5 , 6 1 8 /1 7 ,
6 1 8 /4 , 6 1 8 /1 , 6 1 8 /6 , 6 1 8 /5 , 
6 1 8 /1 8 , stp. 367, 6 2 4 /3 ,
6 2 0 /3 , 6 2 0 /1 , 6 2 0 /4 , 6 2 0 /2 , 
621, 6 2 0 /5 , 6 2 4 /2 , 6 2 4 /1 , 
6 2 3 /1 , 6 2 3 /2 , 6 2 3 /3 , 622, 
625;

— v k.o. Bršljin:
10 0 6 /1 , stp. 309, stp. 243, 

10 0 7 /3 , stp. 277, 1008 /4 , 
1 0 0 5 /1 ,1 0 0 5 /2 , 1007 /18 , stp. 
444 , 1008 /5 , 1008 /6 ,
100 7 /2 0 , 1007 /2 , 1007 /19 ,
1007 /17 , 1007 /9 , 1007/10 ,
10 0 8 /3 , 1007 /11 , 1007/15 ,
1 0 0 7 /4 , 1007 /12 , 1007 /13 ,
1007 /16 , 1 0 0 7 /8 , 1007 /6 , stp. 
429, 1 007 /1 , 1008 /1 , 1008 /2 , 
1125 /3 .

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

4. člen
Z dnem , ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
sprejetju zazidalnega načrta  sta
novanjsko poslovnega predela 
ob Cesti herojev v Novem m e
stu (Skupščinski Dolenjski list 
št. 12 /73).

Številka: 3 5 1 -0 8 /7 3
D atum : 9. 6. 1977

Predsednik občinske skup
ščine Novo m esto: JA
KOB BERIČ, l..r.

183.

Na podlagi 12. in 13. člena 
zakona o urbanističnem  plani
ranju (Uradni list SRS, št. 
16 /6 7  in 2 7 /7 2 )  in 33. ter 255. 
člena sta tu ta  občine Novo me
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 1 4 /7 4 ) je občinska skupšči
na Novo m esto na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 9. ju n i
ja  1977 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta 
stanovanjskega naselja ob Za
grebški cesti — Žibertov hrib  v 
Novem m estu

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt 

stanovanjskega naselja ob Za
grebški cesti -  Zibertov hrib v 
Novem mestu.

Zazidalni načrt je izdelalo 
podjetje Dominvest Novo me
sto z označbo Z—7 0 /7 5  v m ar
cu 1976.

2. člen
Z zazidalnim načrtom  

Z—7 0 /7 5  se spreminja zazidalni 
nač rt stanovanjskega naselja ob 
Zagrebški cesti z označbo 
Z - 3 /7 2 ,  ki g a je  sprejela o b čin 
ska skupščina z od lokom  dne 
2 2 /2 —1972 (Skupščinski Do
lenjski list št. 5 /7 2 ).

3. člen
Zazidalni nač rt obsega zem 

ljišča, ki je  označeno z nasled
njimi parcelnim i številkami:

2 4 3 /6 , 2 4 3 /7 8 , 2 4 3 /7 ,
2 4 3 /8 3 , 2 4 3 /8 1 , 2 4 3 /8 2 ,
2 4 3 /5 1 , stp. 556, stp. 557,
2 5 9 /4 7 , 2 5 9 /1 4 , stp. 558, stp. 
559, 2 5 9 /5 0 , 2 5 9 /5 1 ,2 5 9 /5 2 ,

2 5 9 /5 3 , stp. 560, 2 5 9 /5 5 , stp. 
561, stp. 562, 258, 2 5 9 /8 , 
2 5 9 /1 2 , stp. 563, 2 5 9 /5 8 , 
2 5 9 /4 4 , 2 5 9 /4 3 , 2 5 9 /4 2 ,
2 5 9 /4 1 , 2 5 9 /4 0 , 2 5 9 /3 9 ,
2 5 9 /3 8 , 2 5 9 /3 7 , 2 5 9 /3 6 ,
2 5 9 /3 5 , 2 5 9 /3 4 , 2 5 9 /3 3 ,
2 5 9 /3 2 , 2 5 9 /1 3 , 2 5 9 /1 6 ,
2 5 9 /1 0 , 2 5 9 /3 1 , 2 5 9 /3 0 ,
2 5 9 /2 9 , 2 5 9 /2 8 , 2 5 9 /2 7 ,
2 5 9 /2 6 , .2 5 9 /2 5 , 2 5 9 /2 4 ,
2 5 9 /2 3 , 2 5 9 /2 2 , 2 5 9 /2 1 ,
2 5 9 /2 0 , 2 5 9 /5 9 , 2 5 9 /1 8 ,
2 5 9 /1 9 , 2 5 9 /1 1 , 1 2 6 6 /1 ,
2 5 9 /1 7 , 2 4 3 /4 ,2 5 6 /3 ,2 5 7 /3 ,  
vse k.o. Ragovo.

4. člen
Investitor stanovanjskih ob 

jektov po tem  zazidalnem na
črtu  m ora zagotoviti dograditev 
vsega kom unalnega omrežja in 
prevzeti druge m orebitne stro
ške, vezane z realizacijo zazidal
nega načrta.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

6. člen
Z dnem , ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
sprejetju zazidalnega nač rta  sta
novanjskega naselja ob Zagreb
ški cesti v Novem m estu (Skup
ščinski Dolenjski list št. 5 /7 2 )  v 
tistem  delu, ki ga ureja zazidal
ni n ač rt, sprejet s tem  odlo
kom.

Številka: 351—0 2 /7 2
D atum : 9. 6. 1977

Predsednik občinske skup
ščine Novo mesto: JA
KOB BERIČ, 1. r.

184.

Na podlagi drugega odstavka
15. člena zakona o razglasitvi in 
prisilnem prenosu piavice upo
rabe (U radni list SRS št. 2 7 /7 2  
in 1 9 /7 6 ) in 255. člena sta tu ta  
občine Novo m esto (Skupščin
ski Dolenjski list št. 14 /7 4 ) je  
občinska skupščina Novo me

sto na seji zbora združenega 
dela in  zbora krajevnih skupno
sti dne 9. 6. 1977 sprejela

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o ugotovi
tv i splošnega interesa za gradnjo 
m ostu  čez K rko na vzhodni va
rianti cestnih povezav v Novem 
m estu z navezavo na magistralni 
cesti

1.
2. člen odloka o ugotovitvi 

splošnega interesa za gradnjo 
m ostu čez K rko na vzhodni va
rianti cestnih povezav v Novem 
m estu z navezavo na magistralni 
cesti (Skupščinski Dolenjski list 
št. 14 /7 4  in 1 /7 5 ) se dopolni 
tako , da se v drugem odstavku 
poleg navedenih parcel dodajo 
še naslednje parcele:

pod a) v k.o. G otna vas: 157, 
1 6 1 /1 , 1 6 3 /1 , 1 6 3 /2 , 1 63 /3 , 
164, 166/1 . 1 6 6 /2 , 1 6 7 /1 , 
1 6 7 /2 , 1 6 7 /3 , 178, 1 79 /1 , 
1 7 9 /2 , 1 7 9 /3 , 180, stp . 316, 
stp. 4 3 /2 , 7 4 /2 , stp. 4 0 /1 , 
7 2 /2 , stp. 38, 1191 /1 , 7 8 /6 , 
7 8 /7 , 1 9 2 /3 , 1 9 7 /2 , stp. 172, 
7 8 /2 1 ,7 8 /2 2 ,7 8 /2 9 ,6 9 ;

pod c) v k.o. Bršljin: 9 9 2 /5 , 
1000/ 1, 1000/ 6 .

2 .
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 4 6 4 —0 1 /6 4 —1 
Datum : 9. 6. 1977 

PREDSEDNIK občinske 
skupščine Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, l.r.

Občina Trebnje
185.

Na podlagi 8. člena zakona o 
kom unalnih dejavnostih poseb
nega družbenega pom ena (U- 
radni list' SRS, št. 2 4 /7 5 )  in  v 
skladu z družbenim  dogovorom  
o izhodiščih za ustanovitev Sa
m oupravne kom unalne in tere
sne skupnosti v občin i Trebnje

s k l e n e j o

občani v krajevnih skupnostih 
in delovni ljudje v tem eljnih or
ganizacijah združenega dela in 
drugih samoupravnih organiza
cijah ter delovni ljudje v kom u
nalnih delovnih organizacijah

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O USTANOVITVI SAMOU
PRAVNE KOMUNALNE IN
TERESNE SKUPNOSTI ZA 
OBMOČJE OBČINE TREBNJE

I. UVODNA DOLOČILA

1. člen
Delovni ljudje in občani usta

novijo s tem  samoupravnim



S re M \\* A . vs

sporazum om  sam ouptavno k o 
m unalno interesno skupnost (v 
nadaljnjem  besedilu: »skup-
nost“ ), da b i v njej po  načelu 
vzajem nosti in solidarnosti u re
sničevali in usklajevali svoje in
terese ter organizirano zagotav
ljali zadovoljevanje svojih po
treb s področja kom unalne o- 
skrbe in kom unalnih dejavnosti.

2. člen
Skupnost ustanavljajo občani 

v krajevnih skupnostih in delav
ci v tem eljnih organizacijah 
združenega dela k o t uporabniki 
ter delavci v kom unalnih delov
nih organizacijah k o t izvajalci 
kom unalnih storitev, da bi za
gotovili čim  hitrejše in  racional
nejše zagotavljanje kom unalnih 
po treb  delovnih ljudi in obča
nov v obm očju  občine Trebnje.

Izvajalci kom unalnih storitev 
so:
1. G radbeno podjetje »Tre- 

grad“  Trebnje
— preskrba naselij z vodo
— odvajanje odpadne in pa

davinske vode
— vzdrževanje čistoče javnih 

površin v naseljih in od 
stranjevanje smeti iz 
zgradb (javna snaga)

— vzdrževanje lokalnih cest
2. „D ana“  Mirna

— preskrba naselij z vodo
3. K om unalno podjetje G ro

suplje
— preskrba naselij z vodo

4. TOZD Elektro Novo m esto
— javna razsvetljava

5. TOZD E lektro Krško
— javna razsvetljava

6. TOZD E lektro Ljubljana — 
okolica
— javna razsvetljava

7. »Dimnikarstvo Ljubljana" 
Ljubljana
— opravljanje dimnikarske 

službe
8. Krajevne skupnosti Trebelno, 

Šentrupert, Sela Šumberk, 
Trebnje, M okronog, Račje 
selo, Mirna, Knežja vas, Do
lenja Nemška vas, D obrnič, 
Č atež, Š tefan, Svetinje, Šent- 
lovrenc, Velika Loka in Veli
k i Gaber:
— preskrba z vodo
— urejanje ulic, trgov in cest 

v naselju
— vzdrževanje lokalnih in ne- 

kategoriziranih cest
— opravljanje pokopališke in 

pogrebne dejavnosti
— oprem ljanje naselij z javni

mi sejmišči.

3. člen
Skupnost je  pravna oseba in 

im a svoj s ta tu t, ki ga sprejema 
skupščina skupnosti. Skupnost 
predstavlja in zastopa predsed
nik skupščine.

S ta tu t skupnosti začne ve
ljati, ko da nanj soglasje skup
ščina občine Trebnje.

U . N  AUOGE SKUPNOSTI

4 . člen
Naloge skupnosti so pred

vsem, da:
-  zagotavlja občanom  in delov

nim  ljudem  k o t uporabni
kom  kom unalnih storitev, da 
skupno z delavci v kom unal
nih delovnih organizacijah na 
samoupraven način  progra
mirajo in planirajo kom unal
ne dejavnosti ter oskrbo na 
obm očju  občine Trebnje v 
skladu s svojimi interesi in 
m ožnostm i ter v skladu s 
splošnimi družbenoekonom 
skimi cilji;

-  zagotavlja potrebna sredstva 
za dosego postavljenih ciljev;

-  zagotavlja organizirano in ra
cionalno izgradnjo, uporabo 
in vzdrževanje kom unalnih 
objektov in naprav pri čem er 
pospešuje vse oblike poslov
nega sodelovanja in združeva
nja dela in sredstev;

-  zagotavlja porabnikom  vpliv 
pri določanju nam ena in  po 
gojev za uporabo sredstev za 
vzdrževanje in izgradnjo k o 
m unalnih objektov in naprav;

-  sodeluje pri pripravah za 
splošni ljudski odpor in pri 
organizaciji civilne zaščite.

U l. SAMOUPRAVLJANJE 
IN SAMOUPRAVNI AKTI

5. člen
Samoupravne pravice in dol

žnosti uveljavljajo ustanovitelji 
skupnosti neposredno prek  kra
jevnih skupnosti, tem eljnih or
ganizacij in skupnosti te r  prek 
organov skupnosti.

6. člen 
Organi skupnosti so:

-  skupščina,
-  izvršni odbor,
-  družbena kontro la ,
-  drugi organi, ki jih  do loča 

s ta tu t skupnosti.

7. člen
Skupščina skupnosti je  sa

m oupravni organ upravljanja 
skupnosti in je sestavljena po  
delegatskem načelu. Skupščina 
je  sestavljena iz dveh zborov:
-  iz zbora uporabnikov, ki šte

je  51 delegatskih m est,
-  iz zbora izvajalcev kom unal

nih dejavnosti, ki šteje 24  de
legatskih mest.

G radbeno podjetje „Tregrad“ 
Trebnje 2
„D ana“ M irna 1
Kom unalno podjetje Grosuplje

TOZD E lektro Novo m esto 1 
TOZD E lektro Krško 1
TOZD Elektro Ljubljana -  
okolica 1
»Dimnikarstvo L jubljana44 Lju
bljana 1

K rajevna d tupno«. C a te i \  
Krajevna Skupnost D obrnič \  
Krajevna skupnost D olenja 
Nemška vas 1
Krajevna skupnost Knežja vas

Krajevna skupnost Svetinje 1 
Krajevna skupnost Šentlovrenc

1
Krajevna skupnost Šentrupert

Krajevna skupnost Štefan 
Krajevna skupnost Trebelno 1 
Krajevna skupnost Trebnje 1 
Krajevna skupnost Velika Loka

1
Krajevna skupnost Veliki Gaber

1

8. člen
Delegate v zbor skupščine iz

volijo delegacije, in to:
— delegacije krajevnih skupno

sti delegirajo v zbor uporab
nikov 16 delegatov:

delegatska mesta 
Krajevna skupnost Čatež 1 
Krajevna skupnost D obrnič ^

Krajevna skupnost Dolenja 
Nemška vas 1
Krajevna skupnost Knežja vas

1
Krajevna skupnost Mirna

Krajevna skupnost M okronog
1

Krajevna skupnost Račje selo
1

Krajevna skupnost Sela Šum
berk 1
Krajevna skupnost Svetinje 1 
Krajevna skupnost Šentlovrenc

1
Krajevna skupnost Šentrupert

1
Krajevna skupnost Štefan 1
Krajevna skupnost Trebelno 1
Krajevna skupnost Trebnje 1
Krajevna skupnost Velika Loka

1
Krajevna skupnost Veliki Gaber

1
— delegacije tem eljnih organiza

cij združenega dela in drugih
samoupravnih organizacij de
legirajo v zbor uporabnikov 35 
delegatov.

Področje gospodarstva
I. TRIM O -  trebanjska indu

strija m ontažnih objektov. De
legacija delegira 2 delegata.

II. DANA — tovarna in desti
lacija rastlinskih specialitet Mir
na. Delegacija delegira 2 delega
ta.

III. KOLINSKA Ljubljana -  
TOZD tovarna za predelavo 
krom pirja Mirna. Delegacija de
legira 1 delegata.

IV. IMV -  industrija m o to r
nih vozil Novo m esto -  TOZD 
tovarna oprem e Mirna. Delega
cija deligira 3 delegate.

V. LABOD Novo m esto — 
TOZD TEMENICA Trebnje. 
Delegacija delegira 1 delegata.

VI. IEZE -  industrija ele
m entov in zabavne elektronike

W2» 1
\J\vi\jY\at\a 1 0 7 .0  >AoYiowp^_ 
D e\egac\ja <\e\e®ia \  &e\egala?‘

V il. G radbeno podjetje TRE-'' 
GRAD Trebnje. Delegacija de® 
legira 1 delegata.

/S* —
VIII. TRELES — m izarsko- ^  

podjetje Trebnje. H R A S T £  
m izarsko podjetje Šentlovrenc« . 
Krojaško podjetje Trebnjem e  
»Dim nikarstvo Ljubljana4?. ^  
Ljubljana — okoliš Trebnje„ 
ELMA -  tovarna e lek trom ate- 
riala Č rnuče — poslovna enot% 
Čatež. K onferenca delegacij de*, 
legira 1 delegata.

IX. MERCATOR -  TO ZEr '■ 
Gradišče Trebnje. DOLENJKA5'  
Novo m esto  — prodajalne na- 
obm očju občine Trebnje. BO> 
ROVO — prodajalna T re b n je / 
TOBAK Ljubljana — prodajalna 
Trebnje. T obačna tovarna Ljub
ljana — prodajalne na območju* 
občine Trebnje. Državna zai- 
ložba Slovenije — prodaja ln^  
Trebnje. PETROL Ljubljana — 
prodajalna Trebnje. SURO
VINA M aribor — odkupna pov  * 
staja Trebnje. AGRARIA Rre-_ ~  
žice — cvetličarna T rebnje^ *» 
PUTNIK Beograd -  restavracija^ 0 
Trebnje. Pivovarna UNION -T  
TOZD ,J im eljn ik44 Novo mesto-
— Gostišče »Grm ada44 T rebnje.' 
NOVOTEHNA Novo m esto —* 
prodajalna Trebnje. Kmetijska5 
zadruga M etlika -  vinotoč* 
Trebnje in Mirna — bife. DELO 
Ljubljana -  prodajalna Trebnje* 
in Mirna. Ljubljanska banka*® 
podružnica Novo m esto *-*  
ekspozitura Trebnje in  Mirna.- 
K onferenca delegacij delegira 
delegata. * ’s

. L
X. Združeno železniško traip" 

športno podjetje L jub ljanar 
Prom etna sekcija Novo m esto  -T 
eno ta  Trebnje. Sekcija za~ 
vzdrževanje prog Novo m esto 
nadzom ištvo Trebnje. C estno ' 
podjetje Novo m esto  — obrat . 
Trebnje. Podjetje za PTT prcn , 
m et Novo m esto — enota v  
občin i Trebnje. ELEKTRO. ■ 
Ljubljana — PE Novo m esto —-  ̂
nadzorništvo Trebnje. Konfe- ■ 
renca delegacij delegira 1 dele
gata.

XI. Induplati Jarše — enota ' 
M okronog, Zmaga Ljubljana — 
čevljarstvo Morkonog. EMONA 
Ljubljana -  obrat ,JPerutnina“ 
M artinja vas. ELEKTRO Celje >
— poslovna enota K rško -  nad- J 
zorništvo Mokronog. Konfe- ? 
renca delegacij delegira 1 dele- 
gata.

Xn. G radbeno opekarsko 
podjetje Mirna. KREMEN Novo . 
m esto — obrat Mirna. Kmetijski - 
kom binat , .Zasavje44 Sevnica -  
mesarija Mirna. K onferenca de- . 
legacf delegira 1 delegata. 'j

XIII. Novoles S traža pri j, 
Novem m estu — AKRIL Treb
nje. Delegacija delegira 1 dele; 
gata.



STRAN 114 SK U P ŠČ IN SK I D O L E N JSK I L IS T Š T E V IL K A  19

X IV . Donit Medvode — obrat 
Velika Loka. Delegacija delegira 
1 delegata. LJUBLJANSKE  
OPEKARNE — obrat Rač; e 
selo. Delegacija delegira 1 dele
gata.
Področje km etijstva in gozdar
stva

XV. Km etijska zadruga Treb
nje, delovni |u d je  -  km etje, ki 
v km etijski zadrugi združujejo 
svoje delo in  delovna sredstva. 
V eterinarska postaja Trebnje. 
K onferenca delegacij delegira 5 
delegatov.
v XVI. G ozdno gospodarstvo 
Novo m esto  — TOZD Trebnje, 
delovni ljudje, km etje, ki v GG 
Novo m esto  -  TOZD Trebnje 
združujejo svoje delo in  delovna 
sredstva. K onferenca delegacij 
delegira 1 delegata.

XVII. G ozdno gospodarstvo 
Brežice — TOZD Puščava, de
lovni ljudje, km etje, ki v GG 
Brežice — TOZD Puščava zdru
žujejo svoje delo in delovna 
sredstva. K onferenca delegacij 
delegira 1 delegata.

X VIII. Delovni ljudje — 
km etje, ki so organizirani v 
skupnosti za volitve. Delegacija 
delegira 2 delegata.

XIX. Delovni ljudje, ki delajo 
v ob rtn i in  podobni dejavnosti z 
delovnim i sredstvi, na katerih  
obstaja lastninska pravica, ki so 
povezani v skupnosti za volitve 
delegacij. Delegacija delegira 1 
delegata.

Področje vzgoje, izobraževanja 
in ku ltu re

XX. Osnovna šola Trebnje, 
Osnovna šola dr. Petra  Držaja 
Veliki Gaber, Delavska univerza 
Trebnje. K onferenca delegacij 
delegira 1 delegata.

XXI. Osnovna šola Mirna, 
Osnovna šola Šentrupert, 
O snovna šola Jančka  Mevžlja 
M okronog. K onferenca delega
cij delegira 1 delegata.

P odročje zdravstva
XXH. Zdravstveni dom  Novo 

m esto  — TOZD Trebnje, Lekar
na Trebnje. K onferenca delega
cij delegira 1 delegata. Delovne 
skupnosti državne uprave druž
benopo litičn ih  organizacij in 
drugih delovnih skupnosti.

XXIII. Delovne skupnosti: 
uprave občinske skupščine, 
občinskega sodišča, postaje mi
lice, občinske konference ZMS, 
občinskega sindikalnega sveta, 
tem eljne izobraževalne skup
nosti, Kom unalnega sklada 
občine Trebnje, Sklada za ljud
sko obram bo občine Trebnje, 
Sam oupravna skupnost za za
poslovanje Novo m esto  — enota 
Trebnje, O bčinska skupnost 
socialnega skrbstva, K m etijska 
zemljiška skupnost, samouprav
na stanovanjska skupnost. Dele
gacija delegira 1 delegata.

X XIV . Kazensko poboljševal
n i dom Dob pri Mimi (uprava 
doma 10 Pohorje in Kmetijsko  
gospodaarstvo Slovenska vas), 
Vojna pošta  št. 8907 /3  M okro
nog. Delegacij a delegira 2 dele
gata.

9. člen
Izvršni odbor ima 9 članov, 

ki jih  izvoli skupščina skupnosti 
v skladu z določili statu ta .

10. člen 
Družbeno kon tro lo  sestavlja

jo  3 člani, ki jih  izvolijo člani 
skupnosti neposredno izmed 
delegatov skupščine.

Delo skupščine

11. člen
Seje skupščine vodi predsed

nik skupščine, ki ga izvoli skup
ščina na prvi seji za dobo  4 let.

Predsednika nadom ešča pod
predsednik, ki ga izvoli
skupščina po  enakem  postopku 
k o t predsednika.

Seje zborov vodita predsed
n ika zborov, k iju  zbora izvolita 
na svoji prvi seji.

12. člen

Skupščina skupnosti:
— sprejema sta tu t in druge splo

šne akte skupnosti;
— sprejema dolgoročne in  sred

njeročne programe razvoja 
posam eznih kom unalnih 
dejavnosti ter potrjuje letne 
plane dela kom unalnih de
lovnih organizacij;

— odloča o cenah in tarifah  ko
m unalnih storitev in  proiz
vodov;

— odloča o združevanju in 
porabi združenih sredstev;

— odloča o investicijah v kom u
nalne objekte in  naprave;

— odloča o pogojih in načinu 
upravljanja posam eznih ko 
m unalnih storitev kakor tud i 
o pravicah in dolžnostih 
kom unalnih delovnih organi
zacij pri opravljanju teh  stori
tev;

— odloča o ustanavljanju ko
m unalnih delovnih organiza
cij, o sprem em bi predm eta 
poslovanja, o sprem em bi 
sedeža kom unalnih delovnih 
organizacij in o razširitvi oz. 
zožitvi obm očja njihovega 
poslovanja;

— odloča o združitvi kom unal
nih delovnih organizacij z 
drugimi delovnimi organiza
cijami, o njihovi razdelitvi na 
več organizacij združenega 
dela v sam ostojne organiza
cije združenega dela in o nji
hovi pripojitvi k  drugi organi
zaciji združenega dela;

— odloča o razpolaganju s ko
m unalnim i objekti in  napra
vami;

— odloča o standardih za p o 
samezne komunalne storitve;

— odločba o vrstnem redu za
dovoljevanja po treb  s p o d 
ročja kom unalne oskrbe;

— potrju je  sta tu te  kom unalnih 
delovnih organizacij;

— daje soglasje k  im enovanju in 
razrešitvi individualnih po
slovnih organov;

— sklepa o drugih vprašanjih, ki 
jih  do loča s ta tu t skupnosti.

13. člen 
Skupščina skupnosti zaseda

praviloma na ločen ih  sejah 
obeh zborov, razen če oba zbo
ra skleneta, da bosta obravna
vala določena vprašanja na 
skupni sq i. Tudi v tem  prim em  
glasuje vsak zbor ločeno.

Skupščina lahko sklene, da 
b o  obravnavala in  glasovala o 
določenem  vprašanju ko t 
eno tn i zbor.

14. člen
Sklep skupščine je sprejet, če 

ga v enakem  besedilu sprejm eta 
oba zbora.

Če sklep ni sprejet v enakem  
besedilu v obeh zborih, imenu
je ta  zbora skupno komisijo, v 
katero  določita enako število 
članov.

Komisija pripravi eno ten  
predlog za ponovno sklepanje. 
Kadar tud i po  tem  postopku 
sklep ni bil sprejet, od loči o 
spornem  vprašanju skupščina 
občine Trebnje.

Izvršni odbor

15. člen
Izvršni odbor je  izvršilni 

organ skupščine skupnosti in:
— pripravlja predloge in  gradiva 

za delo skupščine in  njenih 
teles;

— izvršuje sklepe skupščine;
— usmerja delo strokovnih 

služb;
— izvaja določila tega spora

zum a, sta tu ta  skupnosti in 
drugih aktov, ki jih  sprejme 
oz. k  njim  pristopi kom unal
na skupnost;

— usklajuje delo samoupravnih 
organov skupnosti z drugimi 
sam oupravnimi skupnostm i;

— opravlja druge naloge iz pri
stojnosti skupnosti, če zanjo 
ni določena pristo jnost skup
ščine ali njenih teles.

Družbena kontrola

16. člen 
Področje dela družbene

kontrole zajema vse delo skup
nosti in  njenih strokovnih 
služb. N jena tem eljna naloga je 
zaščita družbenih interesov.

Naloga in  način dela družbe
ne kontrole skupnosti se dolo
čijo  s sta tu tom  skupnosti.

Odbori

17. člen 
Za uspešnejše in  poglobljeno 

delo na določenih področjih  
kom unalnih dejavnosti oblikuje 
skupščina odbore.

Sestavo odbora in  področja  
njihovega dela do loči sta tu t.

S ta tu t in  drugi splošni 
ak ti skupnosti

18. člen 
Skupnost ima svoj s ta tu t, k i

je njen tem eljni sam oupravni 
akt. S tatu t m ora biti sestavljen 
po določilih samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi skup
nosti. Razen sta tu ta  sprejme 
skupščina skupnosti tud i druge 
splošne akte skupnosti, k o t n . 
pr. poslovnik o delu skupnosti 
in njenih organov te r akte, ki 
urejajo vprašanja iz posam eznih 
kom unalnih dejavnosti v skladu 
z interesi in  pristojnostm i skup
nosti.

IV. ORGANIZACIJA 
SKUPNOSTI IN POVEZAVE

19. člen
O bčani v krajevnih skupno

stih in  delovni ljudje v tem elj
nih organizacij ah združenega 
dela v drugih organizacijah in 
skupnostih imajo k o t člani ko 
m unalne interesne skupnosti 
pravico, da v okviru te  skup
nosti organizirajo in  ustanovijo 
temelj ne interesne skupnosti za 
določena obm očja in  za dolo
čena področja  kom unalne de
javnosti.

20. člen
Za kar najbolj neposredno 

uresničevanje interesov delov
n ih  ljudi in  občanov lahko člani 
v okviru skupnosti organizirajo 
interesne enote za izvršitev kon
kretne naloge.

21. člen 
K om unalna sam oupravna

interesna skupnost se lahko 
združuje z drugimi samouprav
nimi interesnim i skupnostm i v 
skladu s skupnim i interesi v 
širše interesne skupnosti in  v 
zveze interesnih skupnosti t e r '  
vzpostavlja druge oblike m ed
sebojnega sodelovanja.

22. člen 
Delo skupnosti je j  avno. 
Skupnost objavlja na pri

m eren način  pomembnejše 
inform acije in  sklepe iz svojega 
področja dela v sredstvih javne
ga obveščanja.

23. člen
V kom unalni interesni skup

nosti se lahko povezujejo in  v 
njej uveljavljajo svoje interese 
tudi druge samoupravne inte-



ST
RA

N 
10 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
št.

 2
5(

14
56

) 
- 

30
. j

oa
ifi

S V M M  \V X J s .  «

resne staipnosti po  svojih. dele
gatih, k i  jih delegirajo njihove 
skupščine.

V  isti nam en lahko delegirajo 
v skupščino kom unalnih  skup
nosti svoje delegate tud i samo
upravne organizacije, skupnosti 
in društva.

Tudi kom unalna interesna 
skupnost sodeluje s svojimi 
delegacijami pri delu drugih 
interesnih skupnosti, kadar te  
obravnavajo vprašanja, ki so 
povezana s problem atiko kom u
nalnega gospodarstva.

24. člen
Pravice in dolžnosti kom u

nalne skupnosti in njenih orga
nov do družbenopolitičnih  
skupnosti so določene z ustavo, 
zakoni in  s ta tu tom  občine.

V. SREDSTVA 
IN FINANCIRANJE

25. člen
Podpisniki tega sporazuma

združujejo za uresničitev pro
gramov in  planov s področja de
javnosti skupnosti naslednja 
sredstva:

1. prispevek za uporabo  mest
nega zemljišča;

2. prispevek za ceste in  od
stopnem  del iz cene goriv 
ter taksa za uporabo m otor
n ih  vozil;

3. del stanovanjskega prispev
ka, za katerega se dogovori
ta  kom unalna skupnost in 
sam oupravna stanovanjska 
skupnost;

4. prispevke, ki se določajo  na 
podlagi družbenih dogovo
rov in sam oupravnih spora
zumov (npr. za investicijsko 
potrošnjo ali investicijsko 
potrošnjo, ki zahteva doda
tna vlaganj a za kom unalno 
oskrbo, na vrednost porabe 
dobrin individualne kom u
nalne potrošnje prispevek in  
dohodka TOZD itd .); ,

5. prispevke investitorjev za 
kom unalno urejanje zem
ljišč;

6. kom unalne takse;
7. nam enska in odstopljena 

sredstva družbenopolitičnih  
skupnosti;

8. dogovorjeni del cen in ta rif 
nam enjenih za razširjeno 
reprodukcijo , če ta  ne spa
da v dohodek delovne orga
nizacije;

9. nam ensko združena sred
stva;

10. samoprispevek;
11. ostala sredstva.

26. člen 
Sredstva skupnosti se zbira

jo  na posebnem  računu in se 
evidentirajo po virih iz prejšnje
ga člena.

1 1 . C\en 
Osnove za  sestavo m  spreje

m anje finančnega nač rta  so: 
program i in p lani kom unalnega 
urejanja in  racionalna oskrba s 
kom unalnim i storitvam i ter 
proizvodi individualne in kolek
tivne kom unalne potrošnje.

28. člen
V rsta programov in planov, 

njihova vsebina, način spremi
njanja in usklajevanja te r roki 
za njihovo sestavo se do ločijo  s 
sta tu tom  skupnosti. .

Pri sestavi programov in pla
nov je  po trebno  upoštevati 
predvsem naslednje:
— sklad in  njihovo vključevanje 

v ostale razvojne programe in 
druge plane;

— racionalno izrabo obsto ječih  
in predvidenih kapacitet;

— sprejemanje kom unalnih 
standardov;

29. člen 
F inančni n ačrt, pridobitev in

izrabo sredstev za vsako ko le
darsko leto  ter zaključni račun 
sprejema skupščina skupnosti.

VI. OPRAVLJANJE 
STROKOVNIH NALOG

ZA SKUPNOST

30. člen 
Strokovne naloge za delo

skupnosti so tiste, k i so nujne 
za norm alno delovanje skupno
sti in njenih organov ter so do
ločene s sta tu tom  skupnosti.

31. člen 
Strokovne naloge za skup

nost in  njene organe opravlja na 
podlagi dolgoročne pogodbe 
kom unalna in  druga kvalificira
na organizacija združenega dela 
in lastna strokovna služba.

V II. PREHODNE IN
KONČNE DOLOČBE

32. člen
T a sporazum  je  sklenjen skla

dno z družbenim  dogovorom o 
izhodiščih za ustanovitev sa
m oupravne interesne skupnosti.

33. člen 
Iniciativni odbo r za ustanovi

tev skupnosti do loči skladno z 
izhodišči iz 32. člena način  iz
volitve delegatov za ustanovno 
skupščino skupnosti.

34. člen 
Samoupravni sporazum  o

ustanovitvi skupnosti je  skle
njen, ko  ga podpišejo poobla
ščeni predstavniki skupnosti, ki 
predstavljajo večino občanov v 
krajevnih skupnostih , večino 
delovnih ljudi v TOZD in dru
gih delovnih organizacijah ter 
večino delavcev — izvajalcev k o 
m unalnih dejavnosti. Sporazum

p ritn e  Y.o g i
skup&tma obfcine 
(U porabljati se prične p o  objavi 
v Skupščinskem  D olenjskem  li
stu ).

35. člen
Ta sporazum  se lahko spre

m eni ali dopolni s sklepom 
skupščine skupnosti. Postopek 
za uvedbo sprem em be ali d o 
polnitve se lahko sproži na te 
melju razprave v skupščini, zah
teve najmanj tretjine članov 
skupnosti ali skupščine občine 
Trebnje.

UDELEŽENCI

Občina Črnomelj
186.

O bčinska volilna komisija v 
Črnom lju daje na podlagi 6. in
10. člena zakona o referendu
mu (Uradni list SRS št. 2 9 /7 2 )  
naslednje

POROČILO 
o izidu glasovanja na referendu
mu za uvedbo samoprispevka za 
realizacijo programa javnih del 
v občini Črnomelj za obdobje 
1978 -  1982, ki je bil izveden v 
nedeljo, 19. junija 1977

Referendum  je bil razpisan z 
odlokom  Skupščine občine 
Črnom elj (Skupščinski Dolenj
ski list št. 15 /7 7 ) zaradi uvedbe 
samoprispevka za realizacijo 
program a javnih del v občini 
Črnom elj za obdobje 1978 — 
1982.

Referendum  je bil izveden
19. junija 1977 v občini Č rno
melj.

Glasovalo se je o uvedbi sa
moprispevka v denaiju za reali
zacijo program a javnih del po 
stopnji 1 ,5%  od neto  osebnih 
dohodkov in nadom estil ter po 
kojnin od zneska nad 2.000,00 
din m esečno, 1,5 % od katastr
skega dohodka, 1,5 % od oseb
nega dohodka obrtnikov, za do
bo  5 let, od 1. 1. 1978 do 31.
12. 1982.

V volilni im enik je bilo vpisa
nih 11.490 glasovalcev, glasova
lo je 10.010 glasovalcev ali 
87,1 %. Za samoprispevek je 
glasovalo 8.309 glasovalcev ali 
72,3 %, proti pa 1.576 glasoval
cev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo  125.

Izid glasovanja je torej pozi
tiven.

Volilna komisija je na podla
gi pregleda glasovalnih spisov 
ugotovila, da je bil postopek za 
izvedbo referendum a izveden v 
skladu z zakonom , da je glaso
vanje potekalo v redu, da ni bi
lo nobenih nepravilnosti ali p ri
tožb občanov, zato je  samopri
spevek zakonito  izglasovan.

_____________ 'amKSA \\S

o  p o to tA o  se n SVm^-
'DoVetvjsV.em . 

Števi& a; 4 2 0 - 6 111 
Č rnom elj, 19. junija 1977 

Predsednica občinske vo
lilne komisije: ANTONIJA 
GELTAR, dipl. iur., l.r.

Tajnik
občinske volilne komisije: 
M IRKO JE L E N IČ , l.r.

1

Občina Metlika
187.

Krajevna skupnost 
DOBRAVICE

Na podlagi 4 . člena zakona o 
referendum u (Uradni list SRS 
št. 29/72), zakona o sam opri
spevku (U radni li list št. 3 /7 3 ) 
in 13. do 29. člena s ta tu ta  k ra
jevne skupnosti Dobravice ter 
na podlagi sklepov zbora dele
gatov krajevne skupnosti D o
bravice z dne 23. 6. 1977 je  bil 
sprejet

SKLEP
o razpisu referendum a za 
uvedbo samoprispevka za sofi
nanciranje popravil in asfalti
ranje cest Grm — Geršiči, Kri- 
voglavice — Gor. Dobravice, 
Gor. Dobravice — Dol. Dobravi
ce, Dol. Dobravice — G eršiči za 
razdobje od  1977 do 1981

1.
Razpiše se referendum  za 

uvedbo sam oprispevka za ob
m očje krajevne skupnosti Do
bravice za sofinanciranje u red it
ve in asfaltiranja cest.

2.
Program uvedbe samopri

spevka je bil sprejet na zboru 
krajanov 18. 6. 1977 za ob
dobje 5 le tih  od 23. 6. 1977 do 
31. 12. 1981. Prispevek bodo 
plačevali:

1. vsi zaposleni in upokojeni, 
ki stalno prebivajo na področju  
krajevne skupnosti Dobravice 
po 1.000,00 din na leto;

2. občani, ki se ukvarjajo s 
km etijstvom , plačujejo sam o
prispevek 100 din po  ha;

3. občani, zaposleni v tujini, 
ki so stalno prijavljeni na obm 
očju  krajevne skupnosti D obra
vice, po  1.000,00 din na leto.

S tem  samoprispevkom bo  
zbranih 80.000,00 din na leto .

Plačevanja samoprispevka so 
oproščeni:
-  socialni podpiranci,
-  invalidi, katerih invalidnost

presega 70 %,
-  učenci v gospodarstvu, dijaki

in študenti od vajeniških na
grad in štipendij, in



•=> JfTJlAN J16 S K U P Š Č IN SK I D O L E N JS K I L IS T Š T E V IL K A  19
8

zaposleni od jubilejnih na- 
v grad in priznanj.

O <
» - 3.
’ _ Pravico glasovanja na referen- 
’ j i  umu imajo krajani, ki so vpi

sani v splošni volilni imenik kra
jevne  skupnosti Dobravice. Po 
izidu glasovanja se ne štejejo 

; Tisti krajani, za katere odbor za 
izvedbo referendum a uradno 

' ugotovi, da se zaradi deJa v tuji
ni ali zaradi služenja vojaškega 
roka glasovanja niso mogli 
udeležiti.

4.
R eferendum  za uvedbo kra

jevnega sam oprispevka bo v 
nedeljo, 10. julija 1977 v času

od 6. do 18. ure na glasovalnih 
mestih, k i jih  določi volilna 
komisija krajevne skupnosti Do
bra vice.

5.
Na referendum u glasujejo 

volivci neposredno in tajno z 
glasovnico. Na glasovnici je  n a 
pisano besedilo:

uresničitev programa krajevne 
skupnosti Dobravice. Po sklepih 
na zborih krajanov se samopri
spevek uporabi za ureditev in 
asfaltiranje cest planiranih do 
leta 1981.

„ZA*
GLASUJEM

„PR O TI“

Krajevna skupnost 
Dobravice

GLASOVNICA 
referendum  

dne 10. 7. 1977 
o uvedbi krajevnega sam opri
spevka za 5-letno obdobje od
23. 6. 1977 do 31. 12. 1981 za

Volilec izpolni glasovnico 
tako, da obkroži besedo „Z A “ 
če se strinja z uvedbo krajev
nega samoprispevka, besedo 
„PRO TI“  pa obkroži, če se z 
uvedbo krajevnega samoprispev
ka ne strinja.

Za postopek na referendumu 
se smiselno uporabljajo določila 
zakona o referendumu (Uradni 
list SR S 29/72).

Postopek vodi in izid glaso
vanja ugotovi volilna komisija, 
imenovana od sveta krajevne 
skupnosti Dobravice.

6 .
Ta sklep začne veljati nasled

nji dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem  listu.

Dobravice, 26. 6. 1977

Predsednik zbora delega
tov krajevne skupnosti 
Dobravice: LUDVIK
ŽU N IČ, 1. r.

£ nXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX>XX>X'C'XXXV£

VABIMO K VPISU
CENTER ZA IZOBRAŽEVANJE IN KULTURO 
DELAVSKA UNIVERZA TREBNJE

VABI  K VPISU V  N A S L E D N J E  OBLIKE  
IZ O B R A Ž E V A N J A  OB DELU

1. EKONOMSKA SREDNJA ŠOLA
2. POKLICNA KOVINARSKA ŠOLA, za kandidate, ki de

lajo v kovinarski stroki
3. POKLICNA ADMINISTRATIVNA ŠOLA
4. OSNOVNA ŠOLA ZA ODRASLE -  5. 6. 7. in 8. razred
5. TEČAJ NEMŠKEGA JEZIKA po AV metodi
6. TEČAJ ZA PRIDOBITEV OSNOVNEGA ZNANJA O 

HIGIENI ŽIVIL IN OSEBNI HIGIENI
7. DRUŽBENOPOLITIČNO IN STROKOVNO FUNKCI

ONALNO IZOBRAŽEVANJE po naročilu

Prijave in naročila sprejem am o od 1. — 15. julija in od 15. —
22. avgusta.

OZD EUROTRANS 
RIBNICA

O B  J  A  V L J A  

naslednja prosta delovna mesta:
1. VULKANIZER

POGOJI: ustrezna kvalifikacija, najmanj dve leti delov
nih izkušenj in tri mesece poskusnega dela

2. 20 VOZNIKOV AVTOVLAKOV
POGOJI: poklicna šola za voznike m otornih vozil, vozni
ško dovoljenje B, C, E kategorije, najmanj dve leti delov
nih izkušenj na ustreznem  delovnem m estu in tri mesece 
poskusnega dela

Ponudbe z vsemi ustreznim i dokazili sprejema 15 dni po 
objavi Kadrovska služba pri OZD EUROTRANS, RIBNICA, 
Šeškova 15, razpis pa velja do zasedbe razpisanih delovnih 
mest.

 -----  £ ž ž
< xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxv*xx>x>ax>xvxxxvsxxxv f . « xxxxvvxxvxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> x̂xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx\xxxxxxxvsxxxxxxxxxxxŽ

'/  ̂ XX>XXV^^^^X^^^X^^X>XXXV X ^^X X ^^^^X SX X X ^^X ^C^^X X X ^X ^X X X V ^X X V ^^^X ^^^^^N ^3CCW aW V ^^^^N SX W ^ 7

I

INDUSTRIJA OBUTVE NOVO MESTO,

Novo mesto, n.sol.o.
TOZD BOR DOLENJSKE TOPLICE 
Odbor za medsebojna razmerja

objavlja prosta delovna mesta

1. VZDR2EVALEC ČEVLJARSKIH STROJEV
2. VEČ ŠIVALK GORNJIH DELOV OBUTVE
Kandidati za zasedbo prostih delovnih mest morajo poleg 
splošnih izpolnjevati še posebne pogoje: 
pod 1: da je po poklicu ključavničar ali mehanik, da ima vsaj 

eno leto delovnih izkušenj na podobnem delovnem mestu; 
pod 2: da so po poklicu šivalke gornjih delov obutve ali ši

vilje, oziroma da so priučene šivalke gornjih delov obutve 
ali šivilje in da imajo vsaj eno leto delovnih izkušenj na 
podobnem delovnem mestu.

Prijave in dokazila o izpolnjevanju zahtevanih pogojev pošlji
te  v 15 dneh po objavi na naslov:
INDUSTRIJA OBUTVE NOVO MESTO, Novo mesto, ka
drovsko - splošni sektor, 68000  NOVO MESTO, Cesta ko
m andanta S taneta 38.

SLU2BA DRUŽBENEGA KNJIGOVODSTVA 
PODRUŽNICA 52100 NOVO MESTO

o b j a v l j a  
4 prosta delovna mesta:

1 TRI DELOVNA MESTA ZA INŠPEKTORJA I
2 ENO DELOVNO MESTO ANALITIKA I
Pogoj za sprejem pod 1. je ekonomska ali pravna fakulteta s 
3-letnimi delovnimi izkušnjami v računovodski ali bančni 
službi.
Pogoj za sprejem pod 2. je  ekonomska fakulteta s 3-letnimi 
delovnimi izkušnjami v računovodski ali bančni službi.
Za obe delovni mesti se zahteva moralnopolitična neoporeč
nost.

Prošnjo za sprejem z življenjepisom pošljite na naslov:
Služba družbenega knjigovodstva, podružnica 52100 Novo 
mesto.

Objava velja 15 dni po objavi v Dolenjskem listu. 
O izidu bodo kandidati obveščeni v 30 dneh.

Ln
c

£
H
I

»
N>tfl

cstOs

Cs

V©'-l

cn 
H

V©


